河口县人民医院健康管理中心及附属工程建设项目审计服务中标候选人公示

（招标编号：KFZB2023F004-HK）

公示结束时间：2024年 03月 05日

一、评标情况

标段(包)[001]河口县人民医院健康管理中心及附属工程建设项目审计服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南永盛工程项目咨询有限公司，费率：0.35%，质量：服务期

限：全过程审计咨询服务自合同签订之日起开始实施，至完成本项目招标范围内所约定的全

部审计内容，出具审核报告后终结

服务地点：河口瑶族自治县人民医院指定地点，工期/交货期/服务期：470天；

      中标候选人第 2名：昆明博扬工程造价咨询有限公司，费率：0.34%，质量：服务期

限：全过程审计咨询服务自合同签订之日起开始实施，至完成本项目招标范围内所约定的全

部审计内容，出具审核报告后终结

服务地点：河口瑶族自治县人民医院指定地点，工期/交货期/服务期：470天；

      中标候选人第 3名：天健工程咨询有限公司，费率：0.37%，质量：服务期限：全过

程审计咨询服务自合同签订之日起开始实施，至完成本项目招标范围内所约定的全部审计内

容，出具审核报告后终结

服务地点：河口瑶族自治县人民医院指定地点，工期/交货期/服务期：470天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南永盛工程项目咨询有限公司)的项目负责人：杨国生一级造价工程师

建[造]11075300007518;

      中标候选人(昆明博扬工程造价咨询有限公司)的项目负责人：李安一级造价工程师，

建[造]11045300005388;

      中标候选人(天健工程咨询有限公司)的项目负责人：张康峰一级造价工程师，建

[造]11095300003191;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南永盛工程项目咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求。;

      中标候选人(昆明博扬工程造价咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(天健工程咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南永盛工程项目咨询有限公司)的评标情况：技术商务部分得分

70.20 报价部分得分 20.00    最后得分 90.20 ;

      中标候选人(昆明博扬工程造价咨询有限公司)的评标情况：技术商务部分得分

64.80  报价部分得分 20.00    最后得分 84.80 ;

      中标候选人(天健工程咨询有限公司)的评标情况：技术商务部分得分 62.80   报价

部分得分 20.00    最后得分 82.80 ;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及《云南省招标投标活动投诉处理办法》等相关法

律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示期间或

者被告知中标候选人后 3个工作日内向招标人提出异议。 联系人：王振军 联系电话：

13769426885

三、其他

    一、项目概况

1、项目名称：河口县人民医院健康管理中心及附属工程建设项目审计服务

2、项目编号 KFZB2023F004-HK

3、开标时间：2024年 02月 29日

二、中标候选人推荐情况

中标候选人顺序 投标报价（综合费率） 服务周期 服务地点

第一中标候选人 云南永盛工程项目咨询有限公司 0.35% 全过程审计咨询服务自合同签订之

日起开始实施，至完成本项目招标范围内所约定的全部审计内容，出具审核报告后终结 河

口瑶族自治县人民医院指定地点

第二中标候选人 昆明博扬工程造价咨询有限公司 0.34% 全过程审计咨询服务自合同签订之

日起开始实施，至完成本项目招标范围内所约定的全部审计内容，出具审核报告后终结 河

口瑶族自治县人民医院指定地点

第三中标候选人 天健工程咨询有限公司 0.37% 全过程审计咨询服务自合同签订之日起开始

实施，至完成本项目招标范围内所约定的全部审计内容，出具审核报告后终结 河口瑶族自

治县人民医院指定地点

三、公示时间

本项目公示期：2024年 03月 01日至 2024年 03月 05日（自发布次日起 3日），公示期满，

对以上公示内容无异议的，第一中标候选人即为中标人。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

五、联系方式

   招 标 人：河口瑶族自治县人民医院

   地    址：河口县

   联 系 人：王振军

   电    话：13769426885

   电子邮件：317119877@qq.com

   招标代理机构：云南坤丰工程项目管理有限公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区穿金路 205号霖岚广场 A座 21层 2101、2112-2116号

   联 系 人： 郭俊

   电    话： 13888306560

   电子邮件： 81161514@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T14:20:43+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T14:21:02+0800
	BJ
	ePolicy